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نارضایتی شدید مطبوعات رژیم صهیونیستی از تركیه

روزنامه صهیونیستی جروسالم پست تركیه را متهم به جانبداری از حماس كرد

سرویس ترکیه/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران / سرویس ترکیه : واكنش تند مقامات بلندپایه تركیه به جنایات رژیم سركوبگر اسرائیل در نوار غزه موجب نارضایتی و واكنش منفی رسانه های صهیونیستی شده

است. روزنامه صهیونیستی جروسالم پست تركیه را متهم به جانبداری از حماس كرد.
به گزارش بخش تركی خبرگزاری فارس، روزنامه صهیونیستی جروسالم پست ضمن متهم ساختن دولت تركیه به جانبداری از حماس نوشت در صورت اصرار مقامات آنكارا بر روی

این قبیل مواضع، دولت بعدی اسرائیل نباید دولت آنكارا را به عنوان میانجی مذاكرات صلح بپذیرد و باید سفیر خود را از آنكارا فرا بخواند.

این روزنامه صهیونیستی در سرمقاله خود با اشاره به اینكه بنیانگذاران رژیم اسرائیل انتظار داشتند با ایران و تركیه كه با اعراب اختلاف نظر دارند، روابط حسنه ای داشته باشند در

ادامه نوشت اسرائیل برای سال های متمادی در دوران شاه مخلوع نفت خود را از ایران تامین می كرد و دولت تركیه نیز در سال 1949 به عنوان اولین كشور اسلامی رژیم اسرائیل

را به رسمیت شناخت. این روزنامه همچنین یادآور شد تركیه در سال 1996 علیرغم اتحادیه عرب، با اسرائیل قرارداد همكاری های نظامی امضا كرده است.

جروسالم پست در ادامه سرمقاله خود با اشاره به اینكه دولت رجب طیب اردوغان در بدو رسیدن به قدرت قول داده بود تا روابط تركیه با اسرائیل را حفظ كند در ادامه نوشت: اما

دولت اردوغان در سال های بعد تغییر موضع داد و به خصوص در سال 2006 پس از به پیروزی حماس در انتخابات پارلمانی از سیاست غرب فاصله گرفت و خالد مشعل رهبر

حماس را پذیرفت.

روزنامه مذكور همچنین با اشاره به سفر آقای احمدی نژاد رئیس جمهور ایران به تركیه تاكید كرد بین این دو كشور روابط نزدیك سیاسی و اقتصادی برقرار است.

جروسالم پست در بخش دیگری از این سرمقاله با یادآوری موضع گیری اخیر رجب طیب اردوغان نخست وزیر تركیه در قبال حملات اسرائیل به باریكه غزه نوشت اردوغان از وقتی

كه حماس در غزه قدرت را بدست گرفته در موضع گیری های خود اشتباهی نمی بیند. این روزنامه همچنین با اشاره به سفر اردوغان به منطقه نوشت: نخست وزیر تركیه از سفر به

اسرائیل امتناع كرد و در عین حال به حماس قول داد تا سخنگوی حماس در سازمان ملل باشد و شرایط پیشنهادی حماس برای برقراری آتش بس را به اطلاع شورای امنیت

برساند. اردوغان در ضمن تلاش می كند تا حماس و فتح را آشتی دهد.

از سوی دیگر جروسالم در ادامه سرمقاله خود با اشاره به درگیری دولت تركیه با پ ك ك و مقایسه آن با درگیری تل آویو با حماس نوشت تحت این شرایط به نظر نمی رسد كه

دولت آنكارا حق داشته باشد تا به تل آویو درس حقوق بشر بدهد.

روزنامه مذكور سرمقاله خود را این گونه به پایان می برد: تركیه باید بین پلی میان شرق و غرب بودن با پیشگامی ایران و حزب اله و حماس و نیز سخنگوی سیاست های اسلام

گرایانه ای كه راه به جایی نمی برد بودن، یكی را انتخاب كند.
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